
i]T5 
TECHNICKÉ SLUŽBY vsrrfN 

Oznámení obchodním partnerům 

Datum: 8.11.2022 

Vyřizuje: Jana Pončíková 

Kontakt: 571 428 894 

Váš dopis značky/ ze dne: 

Změna cen pravidelného svozu odpadu z nádob od 1.1.2023 

V ilení obchodní přátelé, 

přílohou tohoto dopisu si dovolujeme zaslat návrh na prodloužení naší spolupráce ve formě faktury 
pro nadcházející období r.2023. 

Vzhledem k vývoji inflace za r.2022 a na základě uveřejnění odhadů meziročního nárůstu cen pro 
r. 2022, který k tomuto okamžiku činí 18%, jsme bohužel nuceni tuto skutečnost promítnout do cen námi 
poskytovaných služeb na příští období. Nejen vlivem inflace se zvyšují i další přímé náklady, zejména 
náklady na PHM, energie, garantované mzdy. 

Dalším důvodem navýšení našich cen je platná legislativa v odpadovém hospodářství, kterou je stanoveno 
postupné zvy~ování poplatků za likvidaci odpadu na skládkách. V příštím roce tento poplatek již bude činit 
1000,- Kč/t. Mimo tento poplatek provozovatelé skládek zvyšují ceny za odstranění odpadů minimálně o 
30%. I u odděleně sbíraných, tedy využitelných odpadů, dochází k výraznému zvyšováni cen, které jsme 
nuceni zpracovatelům platit. 

S platností od 1.1.2023 jsme nuceni na základě těchto skutečností zvýšit ceny oproti ceníkovým 
cenám z r.2022 o 20%. 

Rád bych Vám jménem společnosti Technické služby Vsetín, s.r.o. poděkoval za dosavadní spolupráci, 
které si velice vážíme. Jsme připraveni Vám i do budoucna poskytovat kvalitní a pravidelné služby. 

Pokud uvažujete o jakýchkoliv změnách ve smlouvě, omezení nebo rozšíření provozoven nebo případně o 
ukončení našeho smluvního vztahu, prosíme, neváhejte nás neprodleně kontaktovat na email: 
jgna.po11cikgva1,1. tsvs?tin.cz , kde s Vámi dořešíme vše potřebné. 

Pevně věříme, že společně najdeme efektivru řešení a že naše služba bude pro Vás úspěšně pokračovat i v 
následujícím období. 

S úctou a pozdravem 

Ing. Jan Stěpaník, MBA 
ředitel-jednatel společnosti 

Technické služby Vsetín, s.r.o. 

Technické služby Vsetín, s.r.o. 
Bobrky 460, 755 01 Vsetín 

IČO: 26782596, 
DIČ: (226782596 

Tel.: 571 428 894 
E-mail: 
jana.poncíkova@ls\'Setin.cz 

Bankovní spojení: Kil a.s. Vsetín 
Č . ÍJ.: 86-7754630297 /0100 


